
A=0(5) A=2(7)

短信代码：609玩转七彩
移动拨：12590389609
电信拨：1183283559609

短信代码：600小李飞刀
移动拨：12590389600
电信拨：1183283559600

第24028期分析海南体彩4+1

短信代码：601财 神 到
移动拨:12590389601
电信拨：1183283559601

体彩维护购彩者权益的坚守与行动

短信代码：611彩市主播
移动拨：12590389611
电信拨：1183283559611

11
22
18
28
22
15
20
20
6
10
14
9
11

24015
24016
24017
24018
24019
24020
24021
24022
24023
24024
24025
24026
24027
24028

4
8
7
2
4
2
7
4
4
6
3
4
4

0
4
1
1
5
3
5
6
4
2
0
7
8

11
10
3
0
4
14
6
6
13
1
13
10
1

1
3
9
7
2
5
6
7
2
4
8
1
4

1
9
3
4
8
6
9
6
0
0
1
6
1

7
5
5
8
7
3
4
6
0
4
1
0
3

2
5
1
9
5
1
1
1
4
2
4
2
3
A

A=5(0)

短信代码：620温柔三刀

移动拨：12590389620
电信拨：1183283559620

BC=9(4)

单头51，双头06，单尾95，双尾40；单值95；铁卒49

三字现：527、518、545、536、927、918、595、945

二字定：5XX9，5XX1，X19X、X91X、X81X、X18X

三字定：519X，518X，591X，581X，572X、527X、546X

四字码：5189、5199、5289、5279、5649、5469、5919、5729

11
22
18
28
22
15
20
20
6
10
14
9
11

24015
24016
24017
24018
24019
24020
24021
24022
24023
24024
24025
24026
24027
24028

4
8
7
2
4
2
7
4
4
6
3
4
4

0
4
1
1
5
3
5
6
4
2
0
7
8

11
10
3
0
4
14
6
6
13
1
13
10
1

1
3
9
7
2
5
6
7
2
4
8
1
4
C

1
9
3
4
8
6
9
6
0
0
1
6
1
B

7
5
5
8
7
3
4
6
0
4
1
0
3

2
5
1
9
5
1
1
1
4
2
4
2
3

排列5

短信代码：588吉星高照
移动拨：12590389588
电信拨：1183283559588

短信代码：599五码奔腾
移动拨：12590389599
电信拨：1183283559599

第24065期分析推荐

2024年3月15日星期五

责编/徐伟东 美编/李思思
14

NANGUO LOTTERY

3D：132 5D：13228

“排列3、排列5”24064期开奖结果

中国体育彩票
最新开奖

本版预测纯属个人观点，
系彩民玩彩自娱，据此选号
风险自负。

支持公彩打击私彩

“3·15”国际消费者权益日的设立，扩

大了消费者权益保护的宣传，使消费者的

权益得到更多重视。作为国家公益彩票，中

国体育彩票自发行以来始终坚守《消费者

权益保护法》底线，通过持续优化购彩体

验、提升服务质量，维护购彩者的合法权

益，确保购彩者能够在安心和放心的环境

中享受购彩的乐趣。

坚持知识普及开放维权渠道
《消费者权益保护法》第八条规定，消

费者享有知悉其购买、使用的商品或者接

受的服务的真实情况的权利。

为了维护购彩者的知情权，体彩采取

了一系列行动，比如在实体店、官方网站等

渠道，持续进行彩票知识的宣传，普及游戏

规则、返奖率、开奖、兑奖等信息。

体彩实体店内布置印有“快乐购彩

理性投注”的宣传材料，“体彩责任彩票公

众手册（理性购彩篇）”供购彩者随时参阅。

为解答购彩者关于游戏规则和派奖活动等

疑问，各省（区、市）体彩机构定期对销售人

员进行业务培训。此外，体彩官方微信公众

号持续提供消费维权、游戏科普、活动宣传

等内容。这些努力体现了体彩对购彩者知

情权的尊重和维护，是负责任态度的真实

展现。

规范销售体系抵制非法彩票
《消费者权益保护法》第七条规定：消

费者在购买、使用商品和接受服务时享有

人身、财产安全不受损害的权利。

为了维护购彩者人身财产安全，规范

体彩销售市场，全面提升服务和管理水平，

推动体彩市场健康持续发展。体彩各级机

构不定期组织开展针对专管员、代销者及

销售员服务质量、服务态度和安全运营的

巡检工作。在亚洲杯开赛之际，浙江体彩开

展亚洲杯期间专项检查，扎实推进竞猜游

戏合规销售管理。并且，组织专管员到店开

展“十禁止十不得”基础规范销售行为的宣

贯和培训，提醒销售人员紧绷安全之弦、加

强规范销售意识，传递理性购彩等正向价

值，确保亚洲杯期间体彩实体店合规运营。

体彩通过严格的管理和规范，不断提

高代销者的合规经营意识，并执行紧密的

市场监督管理，确保合规销售的坚实执行。

体彩抵制非法彩票，维护购彩者权益的努

力是履行社会责任的重要体现。

宣传责任彩票倡导理性消费
《消费者权益保护法》第十三条规定：

消费者享有获得有关消费和消费者权益保

护方面的知识的权利。消费者应当努力掌

握所需商品或者服务的知识和使用技能，

正确使用商品，提高自我保护意识。

责任彩票理念对保护购彩者的个人财

产安全，以及促进家庭和谐具有至关重要

的作用。为此，体彩致力于倡导科学、理性

地参与彩票游戏。在亚洲杯期间，许多体彩

实体店迎来了更多热情的年轻购彩者，部

分人对于彩票游戏规则不够了解，容易冲

动投注。为了维护购彩者的权益，体彩从业

人员通过发放宣传手册、宣传页和风险提

示单，加之言语劝阻引导的方式，提升购彩

者的风险认知。1月，山东体彩在临沂、潍

坊、烟台、济宁、德州等地借助“体彩新春

季”活动开展责任彩票宣传。活动中通过组

织“足球射门”互动小游戏，理性购彩题目

有奖问答，将理性购彩的理念以寓教于乐

的方式，传递到大众心中。

中国体育彩票以“建设负责任、可信

赖、高质量发展的国家公益彩票”为目标，

旨在打造规范的销售体系、安全的市场环

境和健康的购彩氛围。每项行动都坚守公

信公益的初心，秉承“责任在心 乐善同

行”的信念，依法治彩的原则，严格落实责

任彩票的各项工作要求。在为广大人民群

众服务的同时，确保每一位购彩者的权益

得到切实保护和尊重。 （关 言）

范围：千位052749,百位274916,拾

位273805,个位493816。

重点包码：270549xx381649。

三字现：230,235，280，285

730，735，780,785

二字定:X20X,X25X,X70X,X75X

XX03,XX08,XX53,XX58

七星彩:0753009,0758554

三字现：235、230、285、280、735、730

两 定 位 ： 2xx3 2xx8 7xx3

7xx8 2x4x 2x9x 7x4x 7x9x

三 定 位 ： 2x43 2x48 2x93

2x98 7x43 7x98 7x93 7x43

直码：2543 2548 2043 2048

7543 7548 7043 7048

二 定 位 ： X2X3,X2X8,X7X3,

X7X8,XX03,XX08,XX53,XX58

三字现：230、235、280、285

730、735、780、785

范围码：千0527，百2749

拾0538，个1683

七星彩：0258243,5258798

三字现：302、307、352、357

802、807、852、857

范围码：千492705、百492716

拾270538、个384916

二 字 定 ： x2x3、 x2x8、 x7x3、

x7x8、xx03、xx08、xx53、xx58

澄迈县金江镇美亭燕子幼儿园遗
失食品经营许可证副本,证号：
JY34690231534587，声明作废。

广告

本公司三亚南宇尚居房地产开发有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91460200MA5T3BDH0Q）拟 定 2024 年
03 月 30 日 下 午 14:00 在 公 司 召 开 股 东
会，商讨公司变更管理人员事宜，请股
东准时参会。特此通知

三亚南宇尚居房地产开发有限公司
2024 年 03 月 14 日

通 知
上 海 竞 闻 信 息 科 技 有 限 公 司 在 三 亚 外

海 进 行 波 浪 能 滑 翔 器 试 验 ，尺 寸 为 ：3m×
0.7m×1m，滑翔器甲板上覆盖着三块太阳能
电池板，滑翔器底部通过有一根 60m 左右长
度电缆。 2024 年 2 月 20 日 9:00 左右在 16°
54′50″N，109°28′24″E 附近丢失请广大
渔民群众帮忙寻找，如发现该波浪能滑翔器
请联系公司何总，联系电话：13926480605

寻物启事

三 字 983，952；二 定 位

X8X2，5X9X，X98X，5XX2，

1XX2，X9X2；三 定 位 X983，

1X82，529X；四码1892，5298，

五码82139.52938。

稳 坐 9，二 定 09XX，

0X9X，0XX2，79XX，7X9X，

7XX2，三 定 096X，X967，

796X，7X62，直码 0967，五码

75629，09657


