# 体彩维护购彩者权益的坚守与行动

"3·15"国际消费者权益日的设立,扩 大了消费者权益保护的宣传,使消费者的 权益得到更多重视。作为国家公益彩票,中 国体育彩票自发行以来始终坚守《消费者 权益保护法》底线,通过持续优化购彩体 验、提升服务质量,维护购彩者的合法权 益,确保购彩者能够在安心和放心的环境 中享受购彩的乐趣。

#### 坚持知识普及 开放维权渠道

《消费者权益保护法》第八条规定,消 费者享有知悉其购买、使用的商品或者接 受的服务的真实情况的权利。

为了维护购彩者的知情权,体彩采取 了一系列行动,比如在实体店、官方网站等 渠道,持续进行彩票知识的宣传,普及游戏 规则、返奖率、开奖、兑奖等信息。

体彩实体店内布置印有"快乐购彩 理性投注"的宣传材料,"体彩责任彩票公 众手册(理性购彩篇)"供购彩者随时参阅。

为解答购彩者关于游戏规则和派奖活动等 疑问,各省(区、市)体彩机构定期对销售人 员进行业务培训。此外,体彩官方微信公众 号持续提供消费维权、游戏科普、活动宣传 等内容。这些努力体现了体彩对购彩者知 情权的尊重和维护,是负责任态度的真实 展现。

#### 规范销售体系 抵制非法彩票

《消费者权益保护法》第七条规定:消 费者在购买、使用商品和接受服务时享有 人身、财产安全不受损害的权利。

为了维护购彩者人身财产安全,规范 体彩销售市场,全面提升服务和管理水平, 推动体彩市场健康持续发展。体彩各级机 构不定期组织开展针对专管员、代销者及 销售员服务质量、服务态度和安全运营的 巡检工作。在亚洲杯开赛之际,浙江体彩开 展亚洲杯期间专项检查,扎实推进竞猜游 戏合规销售管理。并且,组织专管员到店开

展"十禁止十不得"基础规范销售行为的宣 贯和培训,提醒销售人员紧绷安全之弦、加 强规范销售意识,传递理性购彩等正向价 值,确保亚洲杯期间体彩实体店合规运营。

体彩通过严格的管理和规范,不断提 高代销者的合规经营意识,并执行紧密的 市场监督管理,确保合规销售的坚实执行。 体彩抵制非法彩票,维护购彩者权益的努 力是履行社会责任的重要体现。

#### 宣传责任彩票 倡导理性消费

《消费者权益保护法》第十三条规定: 消费者享有获得有关消费和消费者权益保 护方面的知识的权利。消费者应当努力掌 握所需商品或者服务的知识和使用技能, 正确使用商品,提高自我保护意识。

责任彩票理念对保护购彩者的个人财 产安全,以及促进家庭和谐具有至关重要 的作用。为此,体彩致力于倡导科学、理性 地参与彩票游戏。在亚洲杯期间,许多体彩

实体店迎来了更多热情的年轻购彩者,部 分人对于彩票游戏规则不够了解,容易冲 动投注。为了维护购彩者的权益,体彩从业 人员通过发放宣传手册、宣传页和风险提 示单,加之言语劝阻引导的方式,提升购彩 者的风险认知。1月,山东体彩在临沂、潍 坊、烟台、济宁、德州等地借助"体彩新春 季"活动开展责任彩票宣传。活动中通过组 织"足球射门"互动小游戏,理性购彩题目 有奖问答,将理性购彩的理念以寓教于乐 的方式,传递到大众心中。

中国体育彩票以"建设负责任、可信 赖、高质量发展的国家公益彩票"为目标, 旨在打造规范的销售体系、安全的市场环 境和健康的购彩氛围。每项行动都坚守公 信公益的初心,秉承"责任在心 乐善同 行"的信念,依法治彩的原则,严格落实责 任彩票的各项工作要求。在为广大人民群 众服务的同时,确保每一位购彩者的权益 得到切实保护和尊重。 (关 言)

# 海南体彩 4+1

#### 短信代码:609

移动拨:12590389609 电信拨:1183283559609

范围: 千位 052749, 百位 274916, 拾 位273805,个位493816。

重点包码: 270549xx381649。 三字现: 230,235, 280, 285

730, 735, 780,785 二字定:X20X,X25X,X70X,X75X XX03,XX08,XX53,XX58

七星彩:0753009,0758554

#### 彩市主播 短信代码:611

移动拨:12590389611 电信拨:1183283559611

三字现:235、230、285、280、735、730 两定位: 2xx3 2xx8 7xx8 2x4x 2x9x 7x4x 7x9x

三定位: 2x43 2x48 2x93 7x43 7x98 7x93 7x43 直码: 2543 2548 2043 2048

7543 7548 7043 7048

# 小李飞刀 短信代码:600

移动拨:12590389600 电信拨:1183283559600

5	9	3	5	8
9	3	9	5	7
9	4	7	8	2
<b>5</b>	<b>B</b>	2	7	4
1/	6	(5)	3	2
<b>A</b>	9	6	4	7
	6	<b>3</b>	6	4
40	0	2	0	4
2	<b>(D)</b>	4	4	6
4	1	(8)	(D)	3
<b>%</b>	6	1	0	4
3	1	4	3	4
<b>(4)</b>				

#### A=0(5)

二定位: X2X3,X2X8,X7X3, X7X8, XX03, XX08, XX53, XX58

> 三字现: 230、235、280、285 730、735、780、785

范围码:千0527,百2749 拾0538,个1683

七星彩: 0258243,5258798

# 第24028期分析

移动拨:12590389601 电信拨:1183283559601

财神到短信代码:601

5	9	3	5	8	
1	3	9	5	7	
<u></u>	4	7	8	2	
5	(8)	2	7	4	
1	6	5	3	2	
1	S S		4	7	
B	6	7	6	4	
4	0	<b>②</b>	0	4	
2	(4)	4	4	6	
4		(3)	1	3	
2	6	1	0	4	
3	<b>S</b>	<b>4</b>	3	4	
25					

#### A=2(7)

三字现: 302、307、352、357 802, 807, 852, 857

范围码: 千492705、百492716 拾270538、个384916

二字定: x2x3、x2x8、x7x3、 x7x8, xx03, xx08, xx53, xx58

## 中国体育彩票 最新开奖

"排列3、排列5"24064期开奖结果

3D:132 5D:13228



#### 第24065期分析推荐

# 吉星高照 短信代码:588

移动拨:12590389588 电信拨:1183283559588

稳坐9,二定09XX, 0X9X, 0XX2, 79XX, 7X9X, 7XX2, 三定 096X, X967, 796X,7X62,直码0967,五码 75629,09657

### 五码奔腾 短信代码:599

移动拨:12590389599 电信拨:1183283559599

三字 983, 952; 二定位 X8X2, 5X9X, X98X, 5XX2, 1XX2, X9X2; 三定位 X983, 1X82,529X:四码1892,5298, 五码82139.52938。

## 温柔三刀 短信代码:620

移动拨:12590389620 电信拨:1183283559620

								$\overline{}$
24015	11	2	1	1	7	4	0	11
24016	22	5	9	3	5	8	4	10
24017	18	1	3	9	5	7	1	3
24018	28	9	4	7	8	2	1	0
24019	22	<b>(</b> 5	8	2	7	4	5	4
24020	15	1	6	5	3	2	3	14
24021	20	1	9	6	4	7	5	6
24022	20	1	6	7	6	4	6	6
24023	6	<b>\</b> 4	0	2	0	4	4	13
24024	10	2	0	4	4	6	2	1
24025	14	4	1	8	1	3	0	13
24026	9	2	6	1	0	4	7	10
24027	11	<b>(</b> 3	1	4	3	4	8	1
24028		A						

A=5(0)

单头51,双头06,单尾95,双尾40;单值95;铁卒49 三字现:527、518、545、536、927、918、595、945 二字定:5XX9,5XX1,X19X、X91X、X81X、X18X

三字定:519X,518X,591X,581X,572X、527X、546X 四字码:5189、5199、5289、5279、5649、5469、5919、5729

	,020		747	0,0	<i>,</i> 0 10		100	,00
24015	11	2	1	1	7	4	0	11
24016	22	5	9	3	5	8	4	10
24017	18	1	3	9	5	7	1	3
24018	28	9	4	7	8	2	1	0
24019	22	5	8	4	7	4	5	4
24020	15	1	B	-5	3	2	3	14
24021	20	1	9	6	4	7	5	6
24022	20	1	6	7	6	4	6	6
24023	6	4	0	2	0	4	4	13
24024	10	2	8	4	4	6	2	1
24025	14	4	1	8	1	3	0	13
24026	9	2	6	1	0	4	7	10
24027	11	3	1	A	3	4	8	1
24028			B	e				

BC=9(4)

#### 支持公彩 打击私彩

本版预测纯属个人观点, 系彩民玩彩自娱,据此选号 风险自负。











澄迈县金江镇美亭燕子幼儿园遗







#### 寻物启事

上海竞闻信息科技有限公司在三亚外 海进行波浪能滑翔器试验,尺寸为:3m× 0.7m×1m,滑翔器甲板上覆盖着三块太阳能 电池板,滑翔器底部通过有一根 60m 左右长 度电缆。2024年2月20日9:00左右在16° 54'50"N,109°28'24"E附近丢失请广大 渔民群众帮忙寻找,如发现该波浪能滑翔器 请联系公司何总,联系电话:13926480605



本公司三亚南宇尚居房地产开发有 限公司(统一社会信用代码 91460200MA5T3BDH0Q) 拟定 2024 年 03月30日下午14:00在公司召开股东 会,商讨公司变更管理人员事宜,请股 东准时参会。特此通知

三亚南宇尚居房地产开发有限公司 2024年03月14日